Zgjedhjet e Këshillit të Shkollës
Shtojca 5A     Formular Vetë-Propozimi për Kategorinë e Anëtarëve Prindër
Dëshiroj që të deklaroj kandidaturën time për vendin e zgjedhur si përfaqësues prind/kujdestar në këshillin e shkollës ……………………………………… .

Emri………………………………………………………………………………………

Adresa e Banimit

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

Telefoni në Shtëpi:  …………………………………

Telefoni në Punë:  …………………………………………

Email:  ……………………………………………………………………………………

Unë jam prindi/kujdestari i fëmijës…………………………………………………, që është i/e regjistruar në këtë shkollë.
Jam nëpunës i ‘Department of Education and Early Childhood Development’:


Po  /   Jo   (ju lutemi që të rrethoni)

Jam i/e gatshme që të shërbej si anëtar prind i këshillit të shkollës së lartpërmendur. Deklaroj se nuk jam person i falimentuar dhe nuk po kryej asnjë dënim për shkelje të kodit penal.
Nënshkrimi i Kandidatit:  ……………………………………………   Data: …………

Ju do të lajmëroheni kur të merret propozimi juaj.
5A Self-Nomination Form for Parent Member Category / Albanian

